
VOL.7 2014.4

ORIGINAL BRAND WHEEL  CUSTUM-MADE

“US”spec
VOLK RACING G25 CARVAN PREMIUM MODEL

CARVANスペシャルモデルCARVANスペシャルモデル
VOLK RACINGVOLK RACING

18*7・1/2J
18*8・1/2J

￥75,000
￥77,000

100
100

5
5

1･3/4inch(44.45mm)
1･3/4inch(44.45mm)

付属品：センターキャップ、バルブ　
※この商品は一般ユーザー様のみの販売となります。
※フォーミュラーシルバー/ブラッククリアー/リムエッジDCは－1000円、18*7・1/2Jのみとなります。 フォーミュラーシルバー／リムエッジDCフォーミュラーシルバー／ブラッククリアー／リムエッジDC

●18インチ×1　3/4 （44.45ｍｍ）　●チューナーインセット

VOLK RACING G25 CARVAN PREMIUM MODEL
INSET HOLE P.C.DSIZE PRICE(本体価格）

PREMIUM WHEEL

CARVAN スペシャルカラー

カーレース最高峰F1での経験をフィードバックし
そこにとどまらない革新的な技術を融合させた

VOLK RACING G25.

カーレース最高峰F1での経験をフィードバックし
そこにとどまらない革新的な技術を融合させた

VOLK RACING G25.

フォーミュラシルバーを纏い
インセットまでインチにこだわった“US”spec
｢CARVAN US Spec PREMIUM MODEL｣

フォーミュラシルバーを纏い
インセットまでインチにこだわった“US”spec
｢CARVAN US Spec PREMIUM MODEL｣

スバル車のスタイルに最も適し、かつ攻撃的な
CBカラーをついにアディショナルオーダー
スバル車のスタイルに最も適し、かつ攻撃的な
CBカラーをついにアディショナルオーダー

今、極限までこだわりぬいたスペック 

（+税）

（+税）

SUBARU LINEUP MACTHING DATA

フォレスターフォレスター レガシイレガシイ エクシーガエクシーガ

XVXV インプレッサインプレッサ BRZBRZ

限定生産限定生産

（Additional order）

Additional Color


